別記様式第5号(第5条第1項関係)
入居期間延長申請書
　　年　　月　　日
広島大学国際交流会館長　殿
国籍
氏名
署名
生年月日　　　　年　　月　　日　性別　男・女
所属・身分
下記のとおり広島大学国際交流会館の入居許可期間を延長してくださるようお願いします。
記
1　入居許可期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
2　居室番号　　　　　　棟(　　　　　室)　　　　階　　　　号室
3　延長希望期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
4　在学・研究期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
5　延長を必要とする理由

6　指導教員所見欄

指導教員氏名　　　　　　　　　　㊞